

Bøegh Henckel Holding ApS

c/o Brandmonkey ApS, Allehelgensgade 11A, kl. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 03 98 64

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Lasse Bøegh Henckel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøegh Henckel Holding ApS
c/o Brandmonkey ApS
Allehelgensgade 11A, kl. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 03 98 64
Stiftet: 19. november 2018
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lasse Bøegh Henckel

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Brandmoney ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.801 kr. mod 739.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.250	-2.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.250	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	446.714	903.357
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.048	-205.910
Resultat før skat	436.416	694.947
Skat af årets resultat	1.385	44.484
Årets resultat	437.801	739.431
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.714	85.431
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	504.000
Disponeret fra overført resultat	-158.913	0
Disponeret i alt	437.801	739.431

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.593.014	1.546.300
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.444	293.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.732.458</u>	<u>1.839.824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.732.458</u>	<u>1.839.824</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	293.524	159.969
Tilgodehavender i alt	<u>321.524</u>	<u>159.969</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	326.500	1.300.355
Værdipapirer i alt	<u>326.500</u>	<u>1.300.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>648.024</u>	<u>1.460.324</u>
Aktiver i alt	<u>2.380.482</u>	<u>3.300.148</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.183.264	736.550
Overført resultat	580.533	739.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	1.963.797	1.675.996
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.618	1.213.199
Selskabsskat	0	221.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	375.618	1.434.239
Selskabsskat	38.059	159.412
Anden gæld	3.008	30.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.067	189.913
Gældsforpligtelser i alt	416.685	1.624.152
Passiver i alt	2.380.482	3.300.148

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	651.119	235.446	110.000	1.046.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	85.431	504.000	150.000	739.431
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	736.550	739.446	150.000	1.675.996
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	446.714	-158.913	150.000	437.801
	50.000	1.183.264	580.533	150.000	1.963.797

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.048	205.910		
	4.048	205.910		
	30/6 2022	30/6 2021		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2021	409.750	409.750		
Kostpris 30. juni 2022	409.750	409.750		
Opskrivninger 1. juli 2021	1.136.550	643.193		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	446.714	903.357		
Udbytte	-400.000	-410.000		
Opskrivninger 30. juni 2022	1.183.264	1.136.550		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.593.014	1.546.300		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bøegh Henckel Holding ApS
Brandmoney ApS, Roskilde	100 %	1.593.014	478.889	1.593.014
		1.593.014	478.889	1.593.014
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavende skat hos Brandmonkey ApS		139.444	293.524	
		139.444	293.524	

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Bøegh Henckel

Direktør

Serienummer: 2b757711-3168-4a27-b8a0-63ef1eb31524

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-12-19 13:42:50 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-12-19 15:02:21 UTC



Lasse Bøegh Henckel

Dirigent

Serienummer: 2b757711-3168-4a27-b8a0-63ef1eb31524

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-12-19 15:13:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: LU48D-824XV-8ADX1-1IEHN-JB7UY-KA7A0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>